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Sevgili kardeşim î
Kıymetli mektubunuzu almakla her vakitki gibi haz duy

dum ve böylece gönüldeki özlemi giderdim. Yüksek Müessese 
için Yeni Edirne tarihi ile bir de Etnografya kılavnzu sun
dum. Eğer Eski eserleri sevenler kurumunun yayım serisi ek
sik ise onları da tamamlarım. ^

Yakında oraya gelince bana Yerebatan ve buna benzer 
çoktanberi görmediğim yerleri gösterirsiniz. Fakat her 
şeyden önce haseki gurubunun onarımı ile uğraşmanızı dile
rim. Çünkü onun benzerleri burada kurtarılmakta ve yaşatıl
maktadır. Sîzlerin ve Almanyadaki kızımızın gözlerinizi 
öperim sevgili kardeşim.
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Sayın Muallim
Bay O.Nuri Peremeci

Beki eserleri sevenler kurumu
azasından,

Trakya Umumî müfettişi ve Eski eserleri sevenler cemiye
tinin Unursal başkanı Sayın General Kâzım Diriğin lutuf ve 
delâletile irsal buyrulan ve zatı alîleri tarafından kaleme 
alınmış olan (Edirne tarihi) eserinizi dikkatle ve müstesna 
bir sevgi ile okudum. Derin bir tetkik ve tetebbliün mahsulü 
olan bu kitap Edime tarihini ve bilhassa Edirne abidatını® 
bilmek ve öğrenmek istiyenler işin cidden pek faideli bir 
eserdir. Tarzı ifadedeki sadeliği ve vekaiyin dizilişindeki 
insicam ve cami, medrese, çeşme, han, hamam gibi kadim mebani
nin sıralanması ve bunlar hakkında etraflı malumat verilmesi 
hususunda sarfedilen dikkat ve itina cidden şayanı takdirdir.

Eserde, zaman ve hadisatm tesirilo mevcudiyeti kulmamn 
abidelerden dahi bahsedilmesi ve şehir dahilinde bunların bu 
günkü yerlerine tesbiti gibi en mühtkm cihetlerin ihmal olunma 
ması hiç şübhe yokki tetkik ve mütalâa erbabına büyük bir ko
laylık olmuştur.

Bu güzel eserden dolayı zatı alilerine tebrik ve takdim 
lerimi sunarken kitabın intişar sahasına konması hususunda^ 
gerek kurumun ve gerek sayın General Kâzım Diriğin Minnetleri 
ni de takdir ve teboili bir vazife bilirim. Samimî saygılar.
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Hususî

Sayın
Kâzım Dirik

Trakya Umumî Müfettişi
Edirne

Lutuf buyrulan Edime tarihini okudum. Bay Osman Huri
nin bu eserini pek istifadeli buldum, Gerek metninin tortib v 
ve tanzimindeki bilgi ile beraber dikkat ve itina ve gerek 
basılışdaki nefaset her türlü takdirin fevkindadır. Zatı dev 
letlerine bu hayırlı işden dolayı tebriklerimi arzederken 
Bay Piremeoiye yazdığım toşokkür mektubumun mürseli ileyhini 
bulabilmesi için lutuf ve delâletlerini istirham ediyorum. 
Derin sevgi ve saygılarımı arzedor hasretle ellerinizden ve 
yüzünüzden öperim.

ÎSjmribul Arkeoloji Müzeleri 
Umum Müdürü

Mektubunu bitireceğim sırada Nazım bey Müze kütüphane
si için lütfedilen Edime tarihi ile Etnografya Klavuzunu ve 
keymetli iltifatlarını taşıyan mektubunuzu teslum etti, 
lotanbulu teşrifiniz hakkmdaki habere ziyadeBİle sevindim. 
Size yalnız Yorebaton Sarayını değil iBtanbulun Mistik Jrer- 
lerinide göstermok isterim. Haseki imaratı hukkındaki bütün 
teşebbüslerim maalesef iyi bir netice almadı.
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